[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЭВЕНКИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СУРИНДИНСКИЙ

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
III созыв
XXХ1V сессия
«03» сентября 2014 года                           № 24                                                  п. Суринда
(в редакции от 29.09.14  № 26)
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы

п. Суринда, при назначении на которые граждане и  при

замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера,  а также сведений о доходах супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей, об имуществе, принадлежащем им

на праве собственности, и об их обязательствах имущественного

характера (супруги, супруга, несовершеннолетних детей)
В целях приведения нормативных правовых актов п. Суринда в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь Уставом поселка Суринда,  Суриндинский поселковый Совет депутатов
 РЕШИЛ:
        1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы п. Суринда, при назначении на которые граждане и  при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера (супруги, супруга, несовершеннолетних детей) согласно Приложению.

          2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава п. Суринда

Председатель Суриндинского поселкового

Совета депутатов                                                                                                Т.А. Савватеева
Приложение

Утвержден Решением
Суриндинского поселкового
Совета депутатов
от  03.09.2014 г. № 24
Перечень
должностей муниципальной службы п. Суринда, при назначении на которые граждане и  при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также сведений о доходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера (супруги, супруга, несовершеннолетних детей)
(в редакции от 29.09.14  № 26)
1. Муниципальные должности, замещаемые на постоянной основе:

            - глава муниципального образования

2. Должности муниципальной службы в администрации муниципального образования:

             - главные должности муниципальной службы

             - ведущие должности муниципальной службы

             - старшие должности муниципальной службы